会員 各位

福井県中小企業家同友会

女性部会部会長 鷲田文枝

 企業訪問研修のご案内

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、女性部会の恒例行事で好評の企業訪問研修をご案内いたします。

今回は、福井同友会会員（斎藤徹副社長）の昭和美術印刷株式会社を訪問します。

昭和美術印刷は、昭和４６年創業、総合印刷業としてチラシ、カタログ、パンフレット、

ポスター、カレンダー、書籍、雑誌などを企画・デザイン・制作から、印刷・製本加工・

納品までの工程を自社一貫で行っています。お客様からの急な修正や仕様変更への柔軟な

対応で各部署のエキスパートが最高の品質を提供しています。三年前、最高の印刷機（Ｕ

Ｖ８色印刷機）を導入、昨年はパッケージ印刷機（菊全判コーター付６色ＵＶオフセット

印刷機）を導入し、新たな方向性に向かってチャレンジしています。斎藤副社長の講話後、

工場を見学します。

企業訪問後、永平寺東古市駅前「ラ・ポスト」にてランチを頂きます。ぜひ、ご参加下

さい。企業訪問のみでも構いません。

敬具

 ※男性会員の方、ゲストの方も参加大歓迎です。

日  時  10月 29日(火) 9：30 集合

  集合場所  福井同友会事務局（事務局より乗り合いで行きます）

訪問先 昭和美術印刷株式会社 福井市玄正島町 8-23-1 TEL(0776)53-5353

     １０：００～１１：３０ 昭和美術印刷(株) 講話・見学

                   移動

１２：００～１３：３０ レストラン 「ラ・ポスト」にて食事

            吉田郡永平寺町東古市 9-35-2 TEL0776-63-1165

１３：３０頃      解散

※食事代は、（2,000 円税別）各自お支払いください。

FAX（0776）54-9991 10/18(金)までに返信下さい

 企業名：                   お名前：

福井県中小企業家同友会 TEL（0776）54-9699 FAX（0776）54-9991

企業訪問研修に

□ 企業訪問のみ参加           □企業訪問後食事も参加